ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1205   /UBND-TC

V/v hỗ trợ kinh phí

Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng   02 năm 2018

      Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 14/TTr-UBND ngày 12/02/2018 của

UBND thị xã Hương Thủy về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí đầu tư dự án đường

Khúc Thừa Dụ (văn bản có gửi Sở). Về vấn này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2018-02-26T10:02:08+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh